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SUNUġ 
 

 

Eğitim misyonumuz, öğrencilerimizi sadece akademik bilgiyle değil, aynı zamanda 
yaĢam becerileriyle donatarak, onları ülkemizin ve dünyanın karmaĢık sorunlarıyla baĢa 
çıkabilecek bireyler olarak yetiĢtirmektir. Bu bağlamda, öğrencilerimizin sadece bilgiyi 

ezberlemekle değil, aynı zamanda derinlemesine anlamalarını sağlayarak eleĢtirel düĢünme ve 
problem çözme yeteneklerini geliĢtirme üzerinde odaklanıyoruz. 
 

Öğrencilerimizin kültürel ve entelektüel meraklarını destekleyerek, onları bilimin ve 
sanatın derinliklerine yönlendiriyoruz. Kültürel mirasımızı anlamalarını ve 
değerlendirmelerini teĢvik ederek, onlara geçmiĢin bilgeliğinden ve deneyimlerinden 
yararlanma fırsatı sunuyoruz. 
 

Ahlaki değerlere önem vererek, öğrencilerimizi toplumsal sorumluluk sahibi bireyler 

olarak yetiĢtiriyoruz. Empati, saygı ve adalet duygularını geliĢtirerek, onları çevrelerindeki 
insanlara karĢı duyarlı ve anlayıĢlı olmaya teĢvik ediyoruz. 
 

Öğrencilerimizin iletiĢim becerilerini güçlendirerek, etkili bir Ģekilde düĢüncelerini 
ifade edebilmelerini ve iĢbirliği yapabilmelerini sağlıyoruz. Takım çalıĢması ve liderlik 
becerilerini geliĢtirme fırsatları sunarak, onları gelecekteki iĢ yaĢamlarında baĢarılı olmaya 
hazırlıyoruz. 
 

Sürdürülebilirlik ve çevre bilinci konularında farkındalık oluĢturarak, öğrencilerimizi 
çevresel sorumluluklarının bilincinde olan bireyler olarak yetiĢtiriyoruz. Doğaya ve çevreye 
saygılı olmalarını teĢvik ederek, onları gelecek nesiller için daha yaĢanabilir bir dünya 
vizyonuyla donatıyoruz. 

 

Tüm bu çabalarımızla, öğrencilerimizin kendilerine güvenmelerini, potansiyellerini 
keĢfetmelerini ve en yüksek seviyede baĢarıya ulaĢmalarını sağlamayı hedefliyoruz. Onları 
sadece akademik baĢarıya değil, aynı zamanda kiĢisel mutluluğa ve toplumsal refaha da 

yönlendirerek, onların hayatlarında anlamlı bir etki bırakmalarını sağlamayı amaçlıyoruz. 
öğrencilerimize etik değerleri benimsemeleri ve sorumluluk sahibi bireyler olarak yetiĢmeleri 
için gerekli rehberliği sağlıyoruz. Tüm bu çabalarımızla, öğrencilerimizin potansiyellerini en 

üst düzeyde kullanmalarını ve kendilerini sürekli olarak geliĢtirmelerini sağlamayı 
hedefliyoruz. Sonuç olarak, onları hem bireysel hem de toplumsal olarak tatmin edici bir 
yaĢam sürmeye hazırlayarak, toplumumuzun geleceğine olumlu bir katkıda bulunmayı 
amaçlıyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mehmet KATIRCI 

OKUL MÜDÜRÜ 
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

1.1 Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Stratejik Planlama çalıĢmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 2022-

21 Sayılı Genelgesi gereğince baĢlatılmıĢtır.  
 

Strateji GeliĢtirme Kurulu: Okul müdürünün baĢkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 
öğretmen ve okul/aile birliği baĢkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kiĢiden 
oluĢan üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 
müdür yardımcısı baĢkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluĢur. 
 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 
 

Strateji GeliĢtirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

 MEHMET KATIRCI  BAġKAN  BÜNYAMĠN MEġE BAġKAN 

 HÜSEYĠN ALBAYRAK  ÜYE  FERĠT SAĞLAM ÜYE 

 MEHMET SARI  ÜYE  ÖMER FARUK KUZU ÜYE 

 ġÜKRÜ DEREMUMLU  ÜYE  AYġE OLTULU ÜYE 

 ASLAN TAġHAN  ÜYE  SEDAT ERDEM ÜYE 

    

 

 

1.2 Planlama Süreci 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 
Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 
kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 
okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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2. DURUM ANALĠZĠ 
 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik 
amaç, hedef ve stratejiler geliĢtirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara 
sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü 
dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin neler olduğu değerlendirilmiĢtir. Dolayısıyla bu 
analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak 
ve stratejik planın sonraki aĢamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 
Durum analizi bölümünde, aĢağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıĢtır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 
 PaydaĢ analizi 
 KuruluĢ içi analiz 

 DıĢ çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 
 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1 Kurumsal Tarihçe 

 

Okul binamız 2016-2017 eğitim öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığına geçmiĢtir ve 
Ġnegöl Anadolu Ġmam Hatip Lisesi'nin ek binası olarak hizmet vermiĢ. Bu dönemde öğrenci 
alınmamı, altyapı ve hazırlık süreci tamamlanmıĢtır. 

 

2017-2018 eğitim öğretim yılı önemli bir dönemeç olmuĢtur. Okulumuz Fen ve Sosyal 
Bilimler Programı uygulayan Anadolu Ġmam Hatip Lisesi olarak eğitime baĢlamıĢtır. Bu 
dönemde, Bakanlık tarafından belirlenen kontenjan sayısı kadar öğrenci, TEOG sistemiyle 9. 
sınıfa alınmıĢtır. Bu adım, okulumuzun resmi olarak eğitim hayatına baĢladığı yıl olarak kabul 
edilebilir. 

 

2018-2019 eğitim öğretim yılı, okulumuz için bir dönüm noktası olmuĢtur. Proje okula 
dönüĢen okulumuz, artık LGS sistemiyle öğrenci almaya baĢlamıĢtır. Bu, okulumuzun daha 
geniĢ bir öğrenci kitlesine hitap etmesini sağlamıĢ ve çeĢitli yeteneklere sahip öğrencilerin 
katılımını artırmıĢtır. 

 

Okulumuzun isminin, 15 Temmuz ġehitlerimizden Özel Harekat Polis Memuru Fevzi 
BaĢaran olarak Bakanlık tarafından verilmiĢ olması da ayrı bir anlam taĢımaktadır. Bu isim, 
vatanına, milletine ve devletine sadakatin sembolü olarak kabul edilmekte ve okulumuzun 
değerlerini yansıtmaktadır. 

 

Bu süreçte, okulumuzun her geçen yıl geliĢtiğini ve daha da güçlendiğini görmek 
mümkündür. Öğrenci sayısının artması, program çeĢitliliğinin geniĢlemesi ve isminin 
anlamıyla bağlantılı olarak milli ve manevi değerlere daha fazla önem verilmesi, okulumuzun 
geleceği için umut vericidir. Okulumuz, öğrencilere nitelikli bir eğitim sunmanın yanı sıra 
milli ve manevi değerlere de önem veren bir kurum olarak yoluna devam etmektedir. 
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2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
(2019-2023 Stratejik Planı) 
 

TEMA-1: EĞĠTĠM - ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Amaç: Zorunlu eğitim çağında olup, okulun kayıt bölgesindeki bütün öğrencilerin okula 
kayıtlarının alınarak, uygun eğitim-öğretim ortamlarında, akademik süreçlerinin devam 
ettirilmesini ve tamamlamasını sağlayacak imkânlar hazırlamak. 
Hedef: Öğrencilerin okula katılımlarının sağlanarak, okuldan erken ayrılma oranları ve 
devamsızlık oranlarının düĢürülmesini sağlamak. 
Değerlendirme: Uygulanan planla birlikte eğitim öğretimden erken ayrılma oranı %3, 10 gün 
ve üzeri devamsızlık oranı ise %4’ün altına düĢürülmüĢtür. 
 

TEMA-2: EĞĠTĠM – ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Amaç: Eğitim – öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle 
çözüme ulaĢtırmak ve 21. Yüzyıl becerileriyle bütünleĢik kaliteli eğitim hizmeti sunmak. 
Hedef: Öğrencilerimizin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde proje tabanlı bilimsel, 
teknolojik çalıĢmalardan en az birine aktif olarak katılımını sağlamak. 
Değerlendirme: Uygulanan planla birlikte okulumuzdan TEKNOFAST’ e 100 ve üzeri TÜBĠTAK’a 
ise 50’nin üzerinde baĢvuru yapılmıĢtır. 
 

TEMA-3: KURUMSAL KAPASĠTE 

Amaç: Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donatım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları karĢılayacak 
nitelikte geliĢtirmek. 
Hedef: Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluĢturmak için özel grupların ihtiyaçlarını da dikkate alarak 
fiziksel ortamların güvenlik ve sağlık bilgisi standartlarını yüzde yüze çıkarmak. 
Değerlendirme: Bu kapsamda yapılan çalıĢmalarla birlikte okulumuz Okulum Temiz Belgesi almıĢ 
ve bir öğrencimiz için okul giriĢime asansör standı kurulmuĢtur. 
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2.3 Mevzuat Analizi 

Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığına bağlı bir eğitim kurumu olarak ġehit 
Fevzi BaĢaran Anadolu Ġmam Hatip Lisesi aĢağıda belirtilen yasal mevzuat ve bu mevzuatın 
kendisine verdiği yasal yükümlülüklerin bilinciyle öğrenci yetiĢtirerek ülkeye hizmet 
etmektedir. 

 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 
 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 
 222 sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu (6287 sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu ile 

Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun Hükümleri çerçevesinde), 652 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararname, 
 Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Yönetmeliği, 
 Yönetmelikler, 
 Yönergeler, 

 Genelgeler, Genel Nitelikli yazılar 

 Millî Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı 06/10/2022 tarihli ve 2022/21 
sayılı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları Konulu Genelgesi ve Hazırlık 
Programı 

 

 

 

  

  



13 
 

2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

Üst politika belgeleri; 
 12. Kalkınma Planı 
 CumhurbaĢkanlığı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 

 CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı, 
 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika Belgesi Ġlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/Ġhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanunu 

 9. Madde, 

  41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin 
etkin ve verimli kullanımı 
Stratejik Plan Hazırlama Ġzleme 
ve Değerlendirme ÇalıĢmaları 

30344 sayılı Kamu Ġdarelerinde 
Stratejik 

Plan Hazırlamaya ĠliĢkin Usul ve 
Esaslar 

Hakkında Yönetmelik (26 ġubat 
2018) 

Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik 
Plan hazırlanması 

2024-2026 Orta Vadeli Program  Tümü  Bütçe çalıĢmaları 

MEB 12. Kalkınma Plan Politika 
Önerileri 

Önerilen politikalar Hedef ve stratejilerin 

belirlenmesi 

2023 YILI BÜTÇE RAPORU Tümü Bütçe çalıĢmaları 

Millî Eğitim Ġstatistikleri Örgün 
Eğitim 2022/2023 

Örgün Eğitim Ġstatistikleri Hedef ve göstergelerin 
belirlenmesi 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı Tümü MEB Politikaları Konusunda 
TaĢra TeĢkilatına Rehberlik 

Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak 
Performans Programları 
Hakkında Yönetmelik 

Tümü 

 

 

5 yıllık kurumsal 
hedeflerin her bir mali yıl için 
ifade edilmesi 

Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak 
Faaliyet Raporu Hakkında 

Yönetmelik 

Tümü Her bir mali yıl için belirlenen 
hedeflerin gerçekleĢme 
durumlarının tespiti, 
raporlanması 

Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 
2024-2028 Stratejik Planı 

Tümü Amaç, hedef, gösterge ve 
stratejilerin belirlenmesi 

Ġnegöl Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik 

Planı 

Tümü Amaç, hedef, gösterge ve 
stratejilerin belirlenmesi 
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2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
Okulumuzun yasal yükümlülükler çerçevesinde baĢlıca faaliyetleri, eğitim-öğretim, 

öğrenci ve veli rehberlik, sosyal-kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetleri olarak belirlenmiĢtir. 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci ĠĢleri  
Kayıt-nakil iĢleri  
Devam-devamsızlık  
Sınıf geçme 

Sınav hizmetleri 

Rehberlik faaliyetleri 

Öğrencilere rehberlik yapmak  
Velilere rehberlik etmek  

Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal Faaliyetler 
 Hafızlık proje faaliyetleri kapsamında düzenlenen 
müsabaka, etkinlik ve yarıĢmalar 

Sportif faaliyetler  Yerel ve Ulusal Müsabakalar 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler  Öğrenci Gezileri 

Ġnsan Kaynakları Faaliyetleri 
(mesleki geliĢim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

 Öğretmen ve personel mesleki çalıĢmaları 

Okul aile birliği faaliyetleri  Okul aile birliği ve okul danıĢma kurulu toplantıları 

Öğrencilere yönelik faaliyetler  Sene içerinde düzenlenen gezi ve etkinlikler 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
 Ortak ve kurum içi sınavlar 
 Ders içi katılım notları 

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

 Öğrenme ortamlarının temizlik ve tertibinin devamı 

Ders dıĢı faaliyetler 
 Okul spor müsabakaları ve okulda düzenlenen diğer 
turnuvalar 
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2.6 PaydaĢ Analizi 

 

PaydaĢ analizi kapsamında, öncelikle paydaĢlar belirlenerek iç ve dıĢ paydaĢ olarak tasnif 
edilmiĢtir. Katılımcılığı artırmak ve paydaĢ görüĢlerini plana yansıtabilmek amacıyla anket 
uygulaması, mülakat, atölye çalıĢması ve toplantılardan yararlanılmıĢtır. 
 

Tablo 4. Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Tablosu 

 

PAYDAġLAR ĠÇ PAYDAġ   DIġ PAYDAġ 
ÖNCELĠĞĠ 

( 5 Yüksek Öncelik -1 DüĢük 
Öncelik) 

Millî Eğitim Bakanlığı   5 

Valilik   5 

Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü   5 

Kaymakamlık   5 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü   5 

Öğretmenler   5 

Öğrenciler    5 

Veliler   5 

Okul Aile Birliği   5 

Diğer çalıĢanlar   5 

Uludağ Üniversitesi Ġnegöl 
YerleĢkesi   2 

Ġnegöl Belediyesi   3 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

  4 

Muhtarlık    2 

Sivil Toplum KuruluĢları   3 

Ġnegöl Ġlçe Müftülüğü   4 
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PaydaĢ analizi kapsamında öğrenci, öğretmen ve velilere Ģu sorular yöneltilmiĢtir ve 1-10 

arasında bir puan vermeleri istenmiĢtir.  
 Okulun genel durumundan ve ortamından memnun musunuz? 

 Okulda kullanılan ders materyalleri (kitaplar, ders notları vb.) sizce yeterli mi? 

 Öğretmenlerin sizinle iletiĢimi yeterli düzeyde mi? 

 Okulda düzenlenen etkinlikler (sosyal etkinlikler, sportif etkinlikler vb.) yeterli mi? 

 Okul yönetimi ve idaresinden memnun musunuz? 

 Sınavlar ve değerlendirme süreçlerinin adil ve tarafsız olduğunu düĢünüyor musunuz? 

 Okulda güvenlik önlemleri ve çevre düzenlemeleri sizce yeterli mi? 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlar Ģu Ģekildedir: 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
 

 
 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
 

 
 

Veli Anketi Sonuçları: 
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2.7 KuruluĢ Ġçi Analiz 

 

Bu bölümde; teĢkilat yapısı, insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve 
biliĢim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara iliĢkin analizlere yer verilmiĢtir. 
 

2.7.1 TeĢkilat ġeması 
 

  
… 

Okul Müdürü 

… 

Müdür BaĢ Yardımcısı 

… 

Müdür Yardımcısı 
… 

Müdür Yardımcısı 
… 

Müdür Yardımcısı 

… 

AĢçı 
… 

Yardımcı Personeller 
… 

Öğretmenler (Lise) 
… 

Öğretmenler (Ortaokul) 
… 

VHĠM 
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2.7.2 Ġnsan Kaynakları 
 

Tablo 5. Yönetici Sayıları 

Yönetici Sayıları Norm Mevcut 

Müdür 1 1 

Müdür BaĢ Yardımcısı 1 1 

Müdür Yardımcısı 3 2 
 

Tablo 6. Öğretmen Sayıları 

Öğretmen Sayıları Norm Mevcut 

Beden Eğitimi 1 1 

Biyoloji 2 1 

Coğrafya 2 1 

Felsefe 1 1 

Fizik 2 2 

Ġngilizce 3 3 

Kimya 2 2 

Matematik 6 5 

Tarih 2 1 

Türk Dili ve Edebiyatı 5 4 

Arapça 2 0 

ĠHL meslek Dersleri 8 4 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 2 2 

Fen Bilimleri 1 1 

Ġlköğretim Matematik 2 1 

Sosyal Bilgiler 1 1 

Türkçe 1 1 

Rehberlik 2 1 
 

 

Tablo 7. Yardımcı/Destek Personeli Sayıları 

Yardımcı / Destek Personeli Sayıları Norm Mevcut 

Memur 1 1 

AĢçı 1 1 

696 KHK 1 1 

ĠġKUR 2 2 

AĠLE BĠRLĠĞĠ - 2 
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Tablo 8. Çalışanların Görev Dağılımı 

ÇalıĢanın Ünvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü  Okul yönetimi 

Müdür BaĢ Yardımcısı  Müdür ve müdür yardımcısı arasındaki 
koordinasyonu sağlamak 

Müdür Yardımcısı  Okul müdürü ve müdür baĢyardımcısının 
vereceği görevleri yerine getirmek 

Öğretmenler 
 Eğitim öğretim faaliyetlerine aktif olarak 

katılmak ve idare tarafından verilen görevleri 
yerine getirmek 

Yönetim ĠĢleri ve Büro Memuru 
 Ġlgili müdür yardımcısı tarafından verilen 

görevleri yerine getirmek 

Yardımcı Hizmetler Personeli 
 Okulun temizliğini sağlamak ve ilgili 

müdür yardımcısı tarafından verilen görevleri 
yerine getirmek 

 

 

Tablo 9. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

 

Hizmet Süreleri 
2024 Yıl Ġtibarıyla 

KiĢi Sayısı % 

1-4 Yıl  0  0 

5-6 Yıl  0  0 

7-10 Yıl  0  0 

10 ve üzeri  4  100 

 

 

 

 
Tablo 10. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (2024 Yılı İtibarıyla) 
 

Hizmet Süreleri BranĢı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl - - - - - 

4-6 Yıl - - - - - 

7-10 Yıl - 1 - - 1 

11-15 Yıl - 3 8 - 11 

16-20 - 6 17 - 23 

20 ve üzeri - 1 2 - 3 

 

 

 



20 
 

Tablo 11. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

Görevi Erkek Kadın 

Eğitim 
Durum

u 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur  1     10+  1 

2 Hizmetli  0  1  Ortaokul  10+  1 

3 AġÇI  0   1  Ön lisans  1-5  1 

4 ĠġKUR  0   2  Ortaokul  - 2 

5       

6       

 

 

 
Tablo 12. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve 

Performans 
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DanıĢmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile Ġlgili 
Düzenlenen Eğitim/PaylaĢım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
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2 2 0 2 656 41 253 25 80 10 
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2.7.3 Teknolojik Düzey 

 

                Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyine iliĢkin 
analizi yapılmıĢtır. 
 

Tablo 13. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

Araç-Gereçler 
Mevcut 

Durum 
Ġhtiyaç 

AKILLI TAHTA 29 - 

 BĠLGĠSAYAR 12 - 

 ĠNTERNET 1 
Ağ altyapısının 

yenilenmesi 

gerekiyor 

 YAZICI 4  

 TARAYICI 3  

 PROJEKSĠYON 2  

 FOTOKOPĠ MAKĠNASI 4  

 

 
Tablo 14. Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç 

Öğretmen ÇalıĢma Odası   1  

Ekipman Odası   1  

Kütüphane   1  

Rehberlik Servisi   1  

Resim Odası     

Müzik Odası     

Çok Amaçlı Salon   1  

Spor Salonu     

 



22 
 

2.7.4 Mali Kaynaklar 

 

Okul/Kurumun mali kaynak analizi aĢağıda belirtilmiĢtir. 
 

Tablo 15. Kaynak Tablosu 

 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 130000 180000 210000 250000 300000 350000 

Okul Aile Birliği 320000 420000 500000 550000 600000 650000 

Kira Gelirleri 28000 76000 100000 150000 200000 250000 

DıĢ Kaynak/Projeler - 150000 - - - - 

Diğer - - - - - - 

TOPLAM 478000 826000 810000 950000 1100000 1250000 

 

 
Tablo 16. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERĠ GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Temizlik 11160 11158 44750 44725 80192 80019 

Küçük Onarım 40000 40000     

Bilgisayar Harcamaları       

Büro Makinaları 
Harcamaları 15000 14986   2810 2810 

Telefon 1394 1394 1788 1788 3091 3091 

Sosyal Faaliyetler 1250 1250     

Kırtasiye 9000 8955 33801 33800 46458 46458 

GENEL TOPLAM 77804 77744 80339 80315 133279 133179 
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2.7.5 Ġstatistiki Veriler 

 
Tablo 17. Arsa ve bina bilgileri 

 

ARSA VE BĠNA BĠLGĠLERĠ 

PAFTA NO           216 BĠNA ALANI(m2
)          1391 

PARSEL NO         32 AÇIK ALANI(m2
)             4941 

  TOPLAM ALANI(m2
)       6332 

BĠNA SAYISI      1 

DERSLĠK SAYISI 
KULLANILAN      25 

MÜLKĠYETĠ          Milli Emlak KULLANILMAYAN 0 

KĠRA DURUMU     Kira Ödenmiyor TOPLAM              25 

ISINMA ġEKLĠ     Kaloriferli 

LABORATUVAR 

FĠZĠK                 1 

YAKIT TÜRÜ        Doğalgaz KĠMYA 1 

LOJMAN SAYISI 

KALORĠFERLĠ     --- BĠYOLOJĠ 1 

SOBALI              --- BT SINIFI                                         --- 

DOĞALGAZLI --- KÜTÜPHANE                                  1 

TOPLAM             --- Toplam 28 

 

Tablo 18. Eğitim Olanakları 
 

EĞĠTĠM OLANAKLARI 
KÜTÜPHANE  BĠLĠġĠM / BĠLGĠSAYAR 

AfiĢ,Atlas,Harita v.b.    ---  
BĠLGĠSAYAR 
SAYISI 

BT SINIFI --- 

Kitap                           2611  DĠĞER 12 

CD                               ---  TOPLAM 12 

VCD                             ---   ĠNTERNET 1 

DVD                            ---  YAZICI 4 

Video Kaset                 ---  TARAYICI 1 

 

UPS --- 

AKILLI TAHTA 29 

PROJEKSĠYON 1 

FOTOKOPĠ MAKĠNASI 3 

 

Tablo 19. Öğrenci Durumu 

 

ÖĞRENCĠ DURUMU 

 

5.
 S

ın
ıf 

6.
 S

ın
ıf 

7.
 sı
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f 

8.
 sı

nı
f 

9.
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ıf 

10
. S

ın
ıf 

11
. S

ın
ıf 

12
. S

ın
ıf 

T
O

P
L

A
M

 

Erkek 27 27 24 28 43 48 49 56 302 

Kız 29 23 22 27 78 61 60 54 354 

Toplamlar 56 50 46 55 121 109 109 110 656 

ġube Sayısı 2 2 2 2 5 4 5 5 27 
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Tablo 20. Okul İstatistiki Bilgileri 
 

YIL TABAN PUAN 
TABAN 

YÜZDELĠK 
TAVAN PUAN 

TAVAN 

YÜZDELĠK 

2017-2018 442,69 %19 485,37 %3 

2018-2019 329,74 %13 393,47 %3 

2019-2020 403,50 %12 468,34 %2 

2020-2021 392,72 %9 441,71 %2 

2021-2022 366,10 %12 422,69 %3 

2022-2023 372,07 %15 469,40 %1 

2023-2024 391,53 %16 463,83 %3 

 

Tablo 21. Okul İstatistiki Bilgileri 
 

YIL Mezun 

Sayı 
Ġlk Bin Ġlk 5 Bin Ġlk 10 Bin 

SAY EA SÖZ SAY EA SÖZ SAY EA SÖZ 

2021 64 1 - - 1 2 4 1 2 1 

2022 104 - - 1 2 - 4 2 1 2 

2023 92 - - 2 1 1 5 1 1 - 

 

Tablo 22. Okul İstatistiki Bilgileri 
 

YIL 

TIP 

DĠġ 

ECZA 

MÜHEN 

MĠMAR 

HUKUK 

PSKOLO 

PDR 

ÖĞRETM SAĞLIK DĠĞER 

2021 1-1-2 7-2 0-4-2 4 6 5 

2022 2-3-1 18-5 4-2-4 8 10 16 

2023 6-3-5 26-3 8-1-1 15 7 14 

 

Tablo 23. Okul İstatistiki Bilgileri 
 

YIL 
Mezun 

Sayısı %1 %5 %10 %20 
ORTALAMA SINAVLA ÖĞRENCĠ 
% PUAN AĠHL FEN AL SBL 

2023 46 - 6 4 11 21 376,35 13 3 2 1 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır.  
 

Tablo 24 PESTLE Analiz Tablosu 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 

incelenmesi, 

 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 OluĢturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

 ĠĢ kapasitesi, 

 Tasarruf sağlama imkânları, 
 ĠĢsizlik durumu, 

 Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 Kariyer beklentileri, 

 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değiĢmeler (geniĢ aileden 

çekirdek aileye geçiĢ vs.), 
 Nüfus artıĢı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaĢ gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değiĢimler (Hızlı 

para kazanma hırsı, lüks yaĢama düĢkünlük, 
kırsal alanda kentsel yaĢam), 

 Beslenme alıĢkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

 e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
 Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 
 Personelin ve öğrencilerin teknoloji 

kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu 

teknolojik araçlar, 
 Teknoloji alanındaki geliĢmeler 
 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 Hava ve su kirlenmesi, 

 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalıĢmalar, 
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2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 

 

Okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dıĢında oluĢabilecek fırsatlar ve tehditler 
belirlenmiĢtir. 
 

Tablo 25 GZFT Analizi 

Güçlü Yönler 

 

Zayıf Yönler 
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2.10 Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 
 

DURUM ANALĠZĠ 
AġAMALARI 

TESPĠTLER/ SORUN 

ALANLARI 
ĠHTĠYAÇLAR/ GELĠġĠM ALANLARI 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi  
 Ġl, Ġlçe ve Okul hedefleri ve göstergelerinde 
bütünlük sağlanması 

Mevzuat Analizi 

 Müdürlüğümüzün hizmetlerini mevzuattaki 
hükümlere uygun olarak yürütmektedir. 

 Tabi olduğumuz mevzuatın kapsamı, 
Müdürlüğümüzün yetkilerini 
çeĢitlendirmekle birlikte sınırlamaktadır. 

 Kurumsal kültürümüz, mevzuatta sık 
yaĢanan değiĢikliklere hazırlıklı olmasına 
rağmen öğrenci ve velilerimizden oluĢan 
paydaĢlarımız, yeni ve farklı çalıĢmalara 
uyuma direnç göstermektedir. 

 Mevzuat itibariyle öğrenci velilerinin 
eğitim faaliyetlerine müdahale alanını 
sınırlandıran herhangi bir mekanizma 
bulunmamaktadır. 

 Diğer kurumlarla iĢbirliğinde, yetki 
alanının geniĢletilmesi 

 Mevzuat itibariyle Okul Müdürlerinin 
yetkilerinin artırılması 

 Eğitim uygulamaları konusunda ulusal 
düzeyde tanıtım çalıĢmaları yaparak öğrenci 
ve velilerinin bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç duyulan değiĢikliklerde 
“yenileme” çalıĢmaları yerine “güncelleme” 
çalıĢmalarına yer verilmesi 

 Öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine 
müdahale alanlarının sınırlandırılması için 
yasal tedbirlerin alınması 

Üst Politika Belgeleri Analizi  

 Stratejik Plan Hazırlama, Stratejik Yönetim 
Süreci ile ilgili diğer iĢ ve iĢlemler 

 Stratejik Plan hedef ve göstergelerinin üst 
politika belgelerindeki ilke ve prensiplere 

uygun hazırlanması 

PaydaĢ Analizi 
 PaydaĢ türü fazladır, paydaĢlarımızın 
kurumumuzdan beklentileri farklı ve çok 
çeĢitlidir 

 PaydaĢların idareden beklentilerinin faaliyet 
alanlarıyla uyumu sağlanmalı, plan 
döneminde kurumsal faaliyetler hakkında 
paydaĢlara düzenli bilgilendirme yapılması 

Ġnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 
 ÇalıĢanlarımızın her biri farklı türden 
yeterliliklere sahiptir 

 

 ÇalıĢanlarımızın her alanda bilgi sahibi 
olması için hizmet içi eğitim faaliyetleri 
düzenlenmesi 

Kurum Kültürü Analizi 

 Kurumsal kültürümüz geliĢmiĢ durumdadır. 
Kurum içi iletiĢim geliĢmiĢtir, halkla iliĢkiler 
sağlıklı bir Ģekilde yürütülmektedir. 

 Eğitim faaliyetlerine kadın velilerimizin 
katılım oranları yüksektir fakat genel katılım 
oranları beklenen düzeyde değildir 

 Eğitim-öğretim faaliyetlerine genel katılım 
oranlarının yükseltilmesi 

Fiziki Kaynak Analizi 

 Derslik sayıları yeterlidir. Derslik baĢına 
düĢen öğrenci sayıları tutarsızlık 
göstermektedir 

 Mevcut hizmet binası yerine yeni bir hizmet 
binası yapılması 

Mali Kaynak Analizi 

 Kurumumuza ait ödenek kaleminin yeterli 
olmaması  Ailelerin gelir düzeyi düĢük 
olduğundan okul-aile birliğine az miktarda 
bağıĢ yapılmaktadır  Okul-aile birliği iĢ ve 
iĢlemleri okul yöneticileri tarafından 
üstlenilmektedir 

 Harcama planlamalarında mali kaynaklarda 
meydana gelecek öngörülemeyen 
değiĢikliklerin dikkate alınması 

 Okullara yeterli ödenek ayrılması 
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3.BÖLÜM 

 

 

 

GELECEĞE BAKIġ 

  



29 
 

3. GELECEĞE BAKIġ 
 

Geleceğe bakarken, eğitimde temel değerlerin önemi belirleyici olacaktır. Öğrenci merkezli 
yaklaĢım, sağlıklı din anlayıĢı, düĢünme ve sorgulama yeteneği, özgünlük ve farklılıkları zenginlik 
olarak görmek gibi ilkeler, gelecek nesillerin dünya vatandaĢı olmalarını sağlayacaktır. Niteliğin 
nicelikten üstün olduğu anlayıĢı, enerjinin olumlu alanlarda kullanılması ve topluma faydalı 
bireylerin yetiĢtirilmesi, gelecekteki eğitim sistemlerinin yönünü belirleyecektir. KarĢılıklı güven ve 
açık iletiĢim, yönetici-öğretmen-öğrenci-veli iliĢkisinde temel bir zemin oluĢturacak ve eğitimde 
iĢbirliğini güçlendirecektir. Dinin bütünleĢtirici gücünün vurgulanması, ahlaki değerlerin öneminin 
anlaĢılması ve sorunlara sağduyulu çözümler bulunması, geleceğin daha barıĢçıl ve uyumlu bir 
dünya için umut vaat eder. Bu değerler, gelecek kuĢakların küresel vatandaĢlar olarak yetiĢmelerine 
yardımcı olacak ve toplumların daha adil, daha hoĢgörülü ve daha sürdürülebilir bir geleceğe doğru 
ilerlemesini sağlayacaktır. 
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3.1 Misyon 

 

Öğrencilerimizi ülkemizin ve dünyamızın ihtiyaç duyduğu din, bilim, sanat ve kültür 
alanlarında yetkin, kültürel mirası değerlendirebilen, yaĢanan hayatı yorumlayabilen, problemlere 
çözüm üretebilen, ahlaki olgunluğa sahip fertler olarak yetiĢtirerek yükseköğrenime hazırlamak; bu, 
eğitim sistemimizin en temel hedeflerinden biridir. Gençlerimizin sadece akademik baĢarılarıyla değil, 
aynı zamanda insanlık ve toplumsal sorumluluklarıyla da donanmıĢ olmaları, onları gerçek anlamda 
baĢarılı kılacaktır. Eğitim, sadece bilgi aktarımı değil, aynı zamanda karakterin Ģekillenmesi sürecidir. 
Öğrencilere sadece bilgi vermek değil, aynı zamanda onları etik değerlere ve insani erdemlere 
yönlendirmek de önemlidir. Öğrencilerin sadece bilgiyi ezberlemek yerine, onu sorgulayabilen, 
eleĢtirel düĢünebilen bireyler olarak yetiĢtirilmesi, toplumsal ve bireysel geliĢimleri için hayati öneme 
sahiptir. Din, bilim, sanat ve kültür alanlarında yetkin bireyler yetiĢtirmek, toplumun her kesimi için 
zenginlik ve ilerleme demektir. Eğitim sisteminin, öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine göre esneklik 
sağlaması, her bireyin potansiyelini en üst düzeyde kullanabilmesini sağlayacaktır. Öğrencilerin 
sadece bilgiyi değil, aynı zamanda bilgiyi nasıl kullanacaklarını da öğrenmeleri, onları değiĢen 
dünyaya uyum sağlayabilen bireyler haline getirecektir. Kültürel mirasın önemi, geçmiĢten geleceğe 
taĢınan değerlerin korunması ve yeni nesillere aktarılması açısından büyüktür. YaĢanan hayatı 
yorumlayabilme becerisi, öğrencilerin hayatları boyunca karĢılaĢacakları farklı durumlarla baĢa 
çıkabilmelerini sağlar. Öğrencilerin problemlere çözüm üretebilme yetenekleri, onların sorun odaklı 
düĢünme ve etkili çözümler bulma becerilerini geliĢtirmelerine yardımcı olur. Ahlaki olgunluğa sahip 
fertler olarak yetiĢtirilen bireyler, toplumsal uyum ve barıĢın sağlanmasında önemli bir rol oynarlar. 
Eğitim, sadece bireylerin kendi yaĢamları için değil, aynı zamanda toplumun ve dünyanın geleceği için 
de kritik bir öneme sahiptir. Öğrencilerin yükseköğrenime hazırlanması, onların akademik 
baĢarılarının yanı sıra sosyal ve duygusal geliĢimlerini de desteklemeyi içerir. Eğitim sisteminin, 
öğrencilere sadece bilgi vermekle kalmayıp, aynı zamanda onları meraklı, sorgulayıcı ve öğrenmeye 
istekli bireyler olarak yetiĢtirmesi önemlidir. Öğrencilerin kültürel mirası değerlendirebilme 
yetenekleri, onların farklı kültürleri anlama ve takdir etme becerilerini geliĢtirmelerine katkı sağlar. 
Din, bilim, sanat ve kültür alanlarında yetkin bireyler yetiĢtirmek, toplumun çeĢitliliğini ve 
zenginliğini artırır. Eğitim sisteminin, öğrencilerin bireysel farklılıklarını kabul edip, onları 
desteklemesi, herkesin potansiyelini en üst düzeyde kullanabilmesini sağlar. Öğrencilerin yaĢanan 
hayatı yorumlayabilme becerileri, onların kendi düĢüncelerini ifade etme ve baĢkalarının görüĢlerini 
anlama yeteneklerini geliĢtirir. Problemlere çözüm üretebilme yeteneği, öğrencilerin yaĢamları 
boyunca karĢılaĢacakları zorluklarla baĢa çıkabilmelerini sağlar. Ahlaki olgunluğa sahip fertler olarak 
yetiĢtirilen bireyler, etik değerlere bağlı kalarak toplumsal birlik ve beraberliği güçlendirirler. 
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3.2 Vizyon 

 

Öğrencilerimizi, bilgili, kültürlü, baĢarılı ve kendine güvenen bireyler olarak yetiĢtirmek, eğitim 
sistemimizin temel amaçları arasındadır. Ancak bu hedef, sadece bireysel baĢarılarla sınırlı değildir. 
Aynı zamanda, kendi değerlerimizi korurken evrensel değerleri de özümsemiĢ gençlerin 
yetiĢtirilmesini hedefler. Bu gençler, insanlık mirasına ve ortak kazanımlara saygı duyarlar ve bunları 
yaĢamlarına yansıtırlar. Yaratılanı Yaradan’dan ötürü sevmek, onların hayat felsefesinin 
merkezindedir ve doğaya karĢı bir tahrip değil, bir imar misyonu üstlenirler. 
 

Eğitim, bu gençlerin sorunları değil, çözümleri görebilmelerini sağlamalıdır. Farklılıkları bir 
zenginlik olarak gören ve bunlardan öğrenmeyi ve yararlanmayı amaçlayan bireyler olarak 
yetiĢtirilmelidirler. Bu anlayıĢ, toplumsal uyumu ve iĢbirliğini destekler, çatıĢma yerine iĢbirliği odaklı 
çözümler üretir. 
 

Ayrıca, bu eğitim anlayıĢı, insana, düĢünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa saygıyı 
temel alır. Bireyler, insan haklarına ve özgürlüklerine saygılı, düĢünceyi ifade etme özgürlüğünü 
destekleyen, ahlaki değerlere bağlı fertler olarak yetiĢtirilirler. Kültürel mirasa saygı duymak, 
geçmiĢin değerlerini anlamak ve gelecek nesillere aktarmak için önemlidir. 
 

Sonuç olarak, eğitim sistemi, bireylerin sadece bilgi ve becerilerini geliĢtirmekle kalmaz, aynı 
zamanda karakterlerini Ģekillendirir ve toplumsal değerlere bağlı bireyler olarak yetiĢmelerini sağlar. 
Bu sayede, toplumumuz daha adil, daha anlayıĢlı ve daha barıĢçıl bir geleceğe doğru ilerler. 
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3.3 Temel Değerler 

 

 

Değerlerimiz, eğitim anlayıĢımızın temelini oluĢturur ve öğrenci merkezli bir yaklaĢımı 
benimser. Öğrencilerimizin bireysel gereksinimlerini ve potansiyellerini dikkate alırız, onları 
geliĢimleri için destekler ve rehberlik ederiz. Sağlıklı bir din anlayıĢının, nitelikli bir eğitim-öğretim 
sürecinden geçmesi gerektiğine inanırız. Bu nedenle, dinî bilgiyi, modern ve geleneksel her türlü ön 
yargıdan ve hurafeden arındırarak, temel kaynaklara dayalı olarak aktarırız. Öğrencilerimizi, okumaya 

teĢvik eder, düĢünmeye yönlendirir ve anlamalarını sağlarız. Onları sorgulayan, düĢünen ve inançlarını 
akıllarıyla bütünleĢtiren bireyler olarak yetiĢtirmeyi hedefleriz. 
 

Türkiye’ye ve dünyaya örnek nesiller yetiĢtirmek için kararlılıkla çalıĢırız. Niteliğin, nicelikten 
üstün olduğuna inanır, enerjimizi olumlu alanlarda ve insanlığa hizmet için harcarız. Öğrencilerimizi, 
topluma faydalı bireyler olarak yetiĢtirmenin öncelikle bizim sorumluluğumuz olduğunun 
bilincindeyiz. Bu çerçevede, dinin bütünleĢtirici, huzur verici ve barıĢı sağlayıcı gücünü vurgularız. 
ġekilcilik ve sloganların ötesinde, ahlaki öğretilerin felsefesini önemseriz ve sorunlara aceleci 
çözümler getirmekten kaçınırız. 
 

Yönetici, öğretmen, öğrenci ve veli (aile) iliĢkilerinde güven ortamı sağlamak için gerekli tüm 
önlemleri alırız. KarĢılıklı güven, farklılık ve görüĢ ayrılıklarını zenginlik olarak kabul ederiz ve bu 
değerlere dayalı bir iletiĢim ortamı oluĢtururuz. Din öğretiminde, öğrencilerimizin manevi ve 
entelektüel geliĢimini destekler, onları yaĢamları boyunca rehberlik edecek değerlerle donatırız. Bu 
değerler, sadece eğitim kurumumuzun çalıĢma prensiplerini değil, aynı zamanda toplumun genel 
ahlaki ve kültürel yapısını da Ģekillendirir. 
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3.4 Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejiler 
 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve uyum, özel 
eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu 

öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 
 

TEMA EĞĠTĠM-ÖĞRETĠME ERĠġĠM ve KATILIM 

Amaç 1 Okul tanıtımı faaliyetlerinin çeĢitlendirilerek daha çok kiĢiye ulaĢmak. 
Hedef 1.1 Her geçen yıl okula giriĢte, yüzdelik dilimin daha da iyileĢtirilmesi. 

Performans 

Göstergeleri 

Hed

efe 

Etki

si 

BaĢlan
gıç 

Değeri 
2024 

202

5 

202

6 

202

7 

202

8 

Ġzle
me 

Sıklı
ğı 

Rap

or 

Sıkl
ığı 

PG 1.1.1 (Okula yeni 

baĢlayan öğrencilerden 
uyum eğitimine katılanların 
oranı (%)) 

%35 %75 %80 %85 %90 %95 %100 Yıl Yıl 

PG 1.1.2 (Bir eğitim ve 
öğretim döneminde 20 
gün ve üzeri devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%)) 

%25 %4 %3 %2 %1 %1 %1- Ay Yıl 

PG 1.1.3 (Sene içinde 
okulda yapılan Destekleme 
ve YetiĢtirme Kurslarına 
katılım oranı) 
 

%25 %70 %75 %85 %90 %95 %100 Dönem Yıl 

PG 1.1.4 (Hayat boyu 

öğrenme kapsamında 
açılan kurslara devam 
oranı (%) (halk eğitim)) 
 

%15 %5 %8 %10 %15 %20 %25 Ay Yıl 

Koordinatör Birim Okul Stratejik Plan Ekibi 

ĠĢ birliği Yapılacak 

Birimler 
Zümre Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

Öğrenci ihtiyaç, durum ve taleplerinin zamanla değiĢmesi, 
Yeni açılacak sınavları Anadolu liselerinin Ġmam Hatip Liselerine göre daha kolay olması 
sebebiyle öğrenci tercihlerinin o yönde değiĢmesi 
Ülke siyasetiyle birlikte veli yönelimlerinin değiĢmesi 

Stratejiler 

Esnek Eğitim Modelleri GeliĢtirme: Öğrenci ihtiyaçlarının ve taleplerinin değiĢkenliğine 
uygun olarak, esnek eğitim programları oluĢturulacak. 
Sınavlara Hazırlık Destek Programları Kurma: Yeni sınav formatlarına uyum sağlamak 
için özel hazırlık programları geliĢtirilecek. 

Veli iletiĢimi güçlendirilecek Ġmam Hatip Liselerine katılımı teĢvik edin. 
Öğrencilerin değiĢen ihtiyaçlarına yanıt verebilmek için kapsamlı rehberlik programları 
oluĢturulacak. 

Maliyet Tahmini 50000 

Tespitler 
Okul puanlarının düĢürülmesinde en etkili alan öğrenci tercihidir çalıĢmalara bu yönde 
ağırlık verilmelidir. 

Ġhtiyaçlar Kaynak temini 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 
 

TEMA EĞĠTĠM-ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Amaç 2 
Yüzyılın ihtiyaçları göz önünde bulundurarak okul teknolojik altyapısını 
güçlendirmek ve kaliteli eğitime eriĢimi sağlamak. 

Hedef 2.1 Okul ağ altyapısını güçlendirmek ve tüm sınıflara internet eriĢimi sağlamak. 

Performans 

Göstergeleri 

Hed

efe 

Etki

si 

BaĢlan
gıç 

Değeri 
2024 

202

5 

202

6 

202

7 

202

8 

Ġzle
me 

Sıklı
ğı 

Rap

or 

Sıkl
ığı 

PG 2.1.1 (Ağ hızında 
belirli bir artıĢ 
sağlanması) 

%10 18 Mbps 
24 

Mbps 

36 

Mbps 

48 

Mbps 

50 

Mbps 

100 

Mbps 
1 Yıl 1 Yıl 

PG 2.1.2 (Tüm sınıfların 
kesintisiz internet 

eriĢimine sahip olması.) 
%50 6 10 15 20 24 29 1 Yıl 1 Yıl 

PG 2.1.3 (Ağ altyapısının 
kullanılabilirliğini ve 
performansını artırmak) 

%15 %40 %45 %50 %60 %80 %100 1 Yıl 1 Yıl 

PG 2.1.4 (Tüm sınıflarda 
kullanılan teknolojik 
donanımın, güncel 
teknolojik gereksinimlere 

uygunluğu) 

%20 %70 %80 %85 %90 %95 %100 1 Yıl 1 Yıl 

PG 2.1.5 (Teknolojik 

altyapının kullanıcı 
memnuniyeti üzerindeki 
etkisini değerlendirmek) 

%5 %30 %45 %55 %75 %90 %100 1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Okul Stratejik Plan Ekibi 

ĠĢ birliği Yapılacak 

Birimler 
Ġlçe Fatih Koordinatörlüğü 

Riskler 
Ağ altyapısını güçlendirme ve teknolojik donanımı yenileme gibi büyük ölçekli projelerin 
maliyetlerinin öngörüldüğünden daha fazla olması durumunda, bütçe aĢımı riski ortaya 
çıkabilir. 

Stratejiler 

Mevcut ağ altyapısını güçlendirmek ve tüm sınıflara kesintisiz internet eriĢimi sağlamak 

için altyapıyı yeniden değerlendirme ve iyileĢtirme çalıĢmaları yapılmalıdır. 

Maliyet Tahmini 400000 

Tespitler 

Mevcut ağ altyapısının yetersiz olduğu ve özellikle yoğun kullanım durumlarında kesinti 
yaĢandığı gözlemlenmiĢtir. 
Bazı sınıfların internet eriĢimindeki güçlükler, derslerin akıĢını ve öğrenci etkileĢimini 
olumsuz yönde etkilemektedir. 

Ġhtiyaçlar 

Ağ altyapısının güçlendirilmesi ve tüm sınıflara kesintisiz internet eriĢimi sağlanması 
gerekmektedir. 

Mevcut teknolojik ekipmanların güncellenmesi ve eksik olan donanımların tamamlanması 
gerekmektedir. 
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TEMA KURUMSAL KAPASĠTE 

Amaç 3 
Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel 
ihtiyaçları karĢılayacak nitelikte geliĢtirmek 

Hedef 3.1 
Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluĢturmak için özel grupların ihtiyaçlarını da 
dikkate alarak fiziksel ortamların güvenlik ve sağlık standartlarını %100’e 
çıkarmak 

Performans 

Göstergeleri 

Hed

efe 

Etki

si 

BaĢlan
gıç 

Değeri 
2024 

202

5 

202

6 

202

7 

202

8 

Ġzle
me 

Sıklı
ğı 

Rap

or 

Sıkl
ığı 

PG 3.1.1 
Mevcut kamera sayısının, 
ihtiyaç duyulan kamera 
sayısına çıkarılması. 

%25 23 25 30 35 40 48 1 Yıl 1 Yıl 

PG 3.1.2 
Güvenlik görevlisi 
istihdamının sağlanması.  

%25 0 1 1 1  1 1 Yıl 1 Yıl 

PG 3.1.3 Engellilerin 

hizmetine sunulan 

asansörün aktif 
kullanımının devamının 
sağlanması. 

%25 %100 %100 %100 %100 %100 %100 1 Yıl 1 Yıl 

PG 3.1.4 Kurum Acil 

Durum Planı sayısının 
artırılması. 

%25 2 2 2 2 2 2 1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Okul Yönetimi 

ĠĢ birliği Yapılacak 

Birimler 
Öğretmenler Kurulu 

Riskler 
Kamera sayısının artırılması için gereken ekipmanların maliyetinin öngörülen bütçeyi 
aĢması 
Güvenlik personeli istihdamınım ĠġKUR’a bağlı olması 

Stratejiler 

Yeni kamera sistemlerinin tespit edilmesi ve ihtiyaç analizinin yapılması. 

Personelin yeni sistemler hakkında eğitilmesi ve sistemin etkin bir Ģekilde kullanılmasının 

sağlanması. 

Maliyet Tahmini 200000 

Tespitler 
Okul güvenliğinin tam olarak sağlanabilmesi için kamera sayısı artırılmalı, okul giriĢ 

sayısı azaltılmalı ve okul giriĢinde güvenlik olmalıdır. 

Ġhtiyaçlar Kurumumuz, güvenlik önlemlerini güçlendirmek ve etkin bir güvenlik altyapısı 
oluĢturmak amacıyla kamera sistemlerini güncelleme ve geniĢletme planları yapmaktadır. 
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4.BÖLÜM 

 

 

 

MALĠYETLENDĠRME 
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4. MALĠYETLENDĠRME 
 

Tablo 26 Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 10000 10000 10000 10000 10000 50000 

Hedef 1.1 0 0 0 0 0 0 

Amaç 2 80000 80000 80000 80000 80000 400000 

Hedef 2.1 0 0 0 0 0 0 

Amaç 3 40000 40000 40000 40000 40000 200000 

Hedef 3.1 0 0 0 0 0 0 

Genel 
Yöneti
m 
Giderler
i 

25000 25000 25000 25000 25000 12500 

TOPLAM 155000 155000 155000 155000 155000 775000 
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5.BÖLÜM 

 

 

 

ĠZLEME VE 
DEĞERLENDĠRME 
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5. ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
 

              Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaĢma durumlarının tespiti ve bu yolla 
stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleĢtirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması 
izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Stratejik Planda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Her yılın ilk altı 
ayında ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak yapılan 
izlemenin ardından, yılsonu itibarıyla hedeflenen değere ulaĢılıp ulaĢılmadığının analizi 
yapılacaktır.   
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EKLER: 

Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları 
 

https://hhgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2022_11/01154640_Milli_EYiti

m_BakanlYYY_2024-2028.pdf 

 

 

Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı 
https://bursa.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2024_04/02141659_bursa_il_milli_egitim_m

udurlugu_2024_2028_stratejik_plani.pdf 
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Ek-2 Stratejik Plan Mimarisi 

 

1. Eğitime ve Öğretime EriĢim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 
1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders DıĢı etkinliklere katılım 

1.2.1. Kulüp faaliyetleri 
1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 
1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, YarıĢma vb. Etkinliklere 
Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eriĢimi 
1.4. Destekleme ve yetiĢtirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime eriĢimi (göçmenler, 
romanlar, mevsimlik tarım iĢçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 

1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 

1.7. Bir üst öğrenime geçiĢ 

1.8. Mezuniyet oranı 
2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 
2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. KonuĢma 

2.1.1.3. Okuma 

2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 
2.1.1.6. Okuma, Yazma ve KonuĢma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim BiliĢim Ağı 
2.2. 21.yy. Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. Çevre ve Ġklim DeğiĢikliği 
2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 

2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. ĠletiĢim ve ĠĢ Birliği 
2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 
2.2.8. GiriĢimcilik 
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2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 

2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatıĢma çözmeye 
kadar detaylandırılabilir.) 

2.2.11. EleĢtirel DüĢünme Becerileri 
2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel AraĢtırma Becerileri 
2.2.13. Veri Okuryazarlığı 
2.2.14. Sürdürülebilirlik ve Ġleri DönüĢüm 

2.3. Toplumsal YaĢam Becerileri 
2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve HoĢgörü Kazanımları 
2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 
2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 
2.4.2. Sosyal Sorumluluk ÇalıĢmaları 

2.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.5.1. Okul Sınavları 
2.5.2. Ulusal Sınavlar 
2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve Ġstihdam 

2.6.1. Atölye Eğitimleri 
2.6.2. Staj Eğitimleri 
2.6.3. BuluĢ, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 
2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak ĠĢ Birlikleri 
2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. KiĢisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 
3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel Ġmkânlar ve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 
3.1.6. Ġdari Bölümler 
3.1.7. Okul Bahçesi 
3.1.8. Atölyeler 
3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 

3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 
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3.1.14. BiliĢim Sınıfları 
3.2. Mali Yönetim 

3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 
3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 
3.2.3. Enerji Verimliliği 
3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. Ġnsan kaynakları 
3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki GeliĢimi 

3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki GeliĢim Faaliyetleri 

3.3.1.2. Öğretmen BiliĢim Ağı 
3.3.1.3. Mahalli Hizmet Ġçi Eğitimler 
3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası Ġyi Uygulama Örnekleri 
3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki GeliĢimi 
3.3.2.1. Öğretmen BiliĢim Ağı 
3.3.2.2. Mahalli Hizmet Ġçi Eğitimler 
3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası Ġyi Uygulama Örnekleri 
3.3.3. Destek Personelinin Mesleki GeliĢimi 
3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. ĠĢ Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin Ġyi Olma Hali 
3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 
3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliği 
3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. ġeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. Ġzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve ĠletiĢim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci ĠĢlerinin Yönetimi 
3.4.9. Kurum Ġçi ĠletiĢim 

3.4.10. Okul Toplum ĠliĢkileri 
3.4.11. Kurumlar Arası ĠletiĢim ve ĠĢ Birliği 

3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 
3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 
3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. BulaĢıcı Hastalıklar 
3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 
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3.5.7. Gıda Güvenliği 
3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 
3.5.9. ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri vb.) 
3.5.10. Zorbalık ve ġiddet 

3.6. Sivil Savunma 

3.6.1. Ġlk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgın hastalıklar 


